con sede in Bricherasio (TO), Via Braide n. 37, P.IVA 08368500016;

si conviene e si stipula quanto segue

Art. 1

Con  il  presente  atto  sono  disciplinati  gli  obblighi  e  le  condizioni  cui  è 

subordinata l’asportazione di materiale litoide per un volume complessivo di 

7.483,00  m3 (settemilaquattrocentoottantatre/00 metri  cubi)  dall’alveo  del 

torrente Pellice in Comune di Garzigliana (TO), località Montebruno, a monte 

del  ponte  della  S.P.  n.  589,  in  esecuzione  della  D.G.R.  n.  9-8369  del 

29/03/2024  e  della  D.D.  del  Settore  Regionale  Attività  Giuridica  e

[...]

essere  esibiti,  a  semplice  richiesta,  copia  del  presente  atto  e  dei  relativi 

elaborati tecnici pubblicati. 

Art. 15

Per  l’asportazione  del  materiale  oggetto  del  presente  disciplinare  il 

Concessionario ha versato alla Regione Piemonte la somma di €  7.483,00 

(euro settemilaquattrocentoottantatre/00) a titolo di  canone di  concessione 

secondo quanto previsto dalla D.D. del Settore Regionale Attività Giuridica e 

Amministrativa n. 1045 del 16/05/2024; il Concessionario ha altresì costituito 

polizza fidejussoria della somma di € 972,79 (euro novecentosettantadue/79) 

che potrà essere svincolata a seguito di esplicita richiesta del Concessionario 

stesso dopo la constatazione della regolarità dei lavori.

Art. 16

Il presente atto viene redatto in forma digitale, deve essere tempestivamente 

registrato presso l’Agenzia delle Entrate e copia dell’originale registrato deve